
●外来診療場所変更のご案内● 
 

令和 6年（2024 年）4 月 1日より内分泌外科（甲状腺）の診療施設を 

中島土谷クリニックより 土谷総合病院・甲状腺再診外来 へ変更させていただくことになりました。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力を賜りますよう お願い申し上げます。 

体調不良等の問い合わせは、現行通り中島土谷クリニックへご連絡ください。（2024 年 3月末まで） 

電話：082－542－7271 （月～土曜日 8：30～17：30） 

   

【 診察日当日 】                                                     

当日は 『 初診受付/総合案内 』へお越し下さい。 

診察は受付順となりますが、検査内容や診療の都合により順番が前後する場合もございます。 

 

【 ご持参いただくもの 】 

1. 診察券 

2. 健康保険証 及び 医療証 （コピー又はご持参のない場合は保険等でのお取り扱いはできません） 

3. お薬手帳（または飲んでいるお薬がわかるもの） 

 

【 甲状腺再診外来 受付時間 】 ※ 完全予約制 ※ 

 

 月 火 水 木 金 

午前  
川  﨑 

採血なし：8：30～11：00 

採血あり：8：30～10：00 

 
佐  藤 

採血なし：8：30～11：00 

採血あり：8：30～10：00 

 

午後 

 

 
杉  野 ・ 佐  藤 

採血なし：12：30～16：00 

採血あり：12：30～15：00 

 

 
杉  野 ・ 川  﨑 

採血なし：12：30～16：00 

採血あり：12：30～15：00 

 

  

至　己斐

市営駐車場 市営駐車場

ニッセイ平和公園ビル 土谷総合病院カローラ広島

至 吉島

至　比治山

元

安

川

平和記念公園

神社
天満

中島土谷
クリニック

平和記念公園バス停

平和記念公園バス停

ﾘｽﾄﾗﾝﾃ
ﾏﾘｵ

ﾛｰｿﾝ

噴水

P

P

◆◆ 予約・変更 ◆◆ 

お電話の際は 

『甲状腺再診外来』とお伝え下さい 

℡ ０８２－２４３－９１９１ 

平日14：00～17：00（土日祝除） 

 

 

駐車場に変更はございません 

台数が限られておりますのでご了承ください 

土谷総合病院 （代表番号） 

診察時間 ： 午前9：00～11：00   午後14：00～16：00 

受付時間は以下の通り 

受付時間 


